
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2013 
WÓJTA GMINY NĘDZA 

z dnia 14 stycznia 2013 roku 

 
w sprawie: nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Nędza nieruchomości stanowiących 
własność Skarbu Państwa 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U z 2010 roku Nr 40 poz. 230 t.j.) oraz § 1 Uchwały Nr XXX/238/2012 Rady Gminy Nędza z dnia 

26 listopada 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu 

nieruchomości - nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa 

 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Nabyć na rzecz Gminy Nędza następujące nieruchomości: działka nr 1826 obrębu Markowice o 

pow. 1,1585 ha (k.m.13) KW GL1R/31523/5; działka nr 1830/1 obrębu Markowice o pow. 0,0794 

ha (k.m.13) KW GL1R/31523/5; działka nr 1446 obrębu Nędza o pow. 0,5102 ha (k.m.9) KW 

GL1R/31039/5; działka nr 1452 obrębu Nędza o pow. 0,4152 ha (k.m.9) KW GL1R/31039/5; 

działka nr 1448/12 obrębu Nędza o pow. 0,0226 ha (k.m.9) KW GL1R/31039/5 oraz działka nr 

1449 obrębu Nędza o pow. 0,0545 ha (k.m.9) KW GL1R/31039/5 - będących własnością Skarbu 

Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych. 

2. Nieruchomości opisane w ust. 1 nabyć w drodze darowizny. 

3. Nieruchomości stanowią drogi dojazdowe do pól i zabudowań. 

4. Prawo własności nieruchomości Gminy Nędza ujawnić w księdze wieczystej. 

§ 2 

Pokryć koszty nabycia nieruchomości przez Gminę Nędza. 
 

§ 3 

Powierzyć wykonanie Zarządzenia Specjaliście do spraw mienia komunalnego i kanalizacji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


